Ч  ____ /

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 октября 2022 года № 245-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу (службу) и в связи с
85-летнем со дня образования Иркутской области поощрить жителей:

1) муниципального образования «Тайшетский муниципальный район
Иркутской области»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БУРМАКИНУ - начальника организационно-
Наталью Николаевну контрольного отдела Управления

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

делами администрации Тайшетского
района;

ИЛЬЮШИНА начальника
специальной

Тайшетского сектора
службыБориса Викторовича

Восточно-Сибирской железной дороги
филиала открытого акционерного
общества «Российские железные
дороги»;

КОЛЕСНИК
Оксану Николаевну

управляющего делами администрации
Тайшетского района;

2

МИРОНОВУ
Марину Борисовну

ПЕТРОВА
Сергея Владимировича

РОМАНОВА
Бориса Анатольевича

главного экономиста общества с
ограниченной ответственностью
«ТрансТехРесурс»;

машиниста экскаватора службы
главного механика филиала
«Тайшетский» акционерного общества
«Дорожная служба Иркутской области»;

старшего инспектора по
производственно-техническим
вопросам отдела инспекции, контроля и
по работе с обращениями граждан
службы управления делами Восточно-
Сибирской железной дороги -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

2) муниципального образования «Нижнеилимский район»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАРЫШНИКОВУ
Ольгу Гавриловну

ведущего экономиста Коршуниха-
Ангарской дистанции
электроснабжения - структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции по энергообеспечению
структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала открытого
акционерного общества «Российские
железные дороги»;

КУБЛИЦКОГО
Александра Викторовича

пенсионера;

СТУПИНА
Александра Владимировича

слесаря авариино-восстановительных
работ общества с ограниченной
ответственностью «У прав ляющая
компания ЖКХ Новоилимск»;

3

ЩЕГОРИНУ - члена Нижнеилимской районной
Зою Садовеевну общественной организации ветеранов

войны и труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

Кобзев